
 

 

Městská část Praha 9
 

2. Rada městské části
ze dne 23.01.2024

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 49/24
 

Poskytnutí peněžního plnění fyzickým osobám, které nejsou
členy zastupitelstva MČ Praha 9, za výkon funkce členů výborů
zastupitelstva městské části a komisí rady městské části

 
Rada městské části

 
1. souhlasí
 s poskytnutím peněžního plnění fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva

MČ Praha 9, za výkon funkce členů výborů zastupitelstva městské části a komisí rady
městské části, dle přílohy č. 2, která je součástí tohoto usnesení, s účinností od 1.
4. 2024

 
2. ukládá
 1. tajemníkovi ÚMČ Praha 9

1.1. předložit materiál na jednání ZMČ Praha 9
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Leoš Toman Termín: 05.03.2024

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová
starosta MČ Praha 9 místostarostka MČ Praha 9

 


